РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПУШКИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   23     сентября  2019 г.  №  09
  с. Пушкино
Об избрании главы  Пушкинского
сельского поселения.
 Пушкинский  сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  На основании протокола № 02 счётной  комиссии  избрать главой
Пушкинского  сельского поселения      по    избирательному округу  №  07
Левченко   Олега   Анатольевича

Председательствующий на заседании                                   Гаранина Н.Н.
ПРОТОКОЛ № 1

заседания счётной комиссии от «23  » сентября   2019 года

Всего членов счётной комиссии – 3
                                         Присутствовало  –  3
Повестка дня

1. О выборах председателя счётной комиссии

2. О выборах секретаря счётной комиссии

Счётная комиссия

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем счётной комиссии

Гнутова  Алла  Николаевна
2. Избрать секретарём счётной комиссии

      Шведова Надежда Алексеевна
Председатель счётной комиссии                         _________________
Секретарь                                                             ________________

ПОРЯДОК ТАЙНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

1. Место для тайного голосования -  кабина для голосования.
2. Урна одна.
3. Депутат под роспись получает бюллетень.
4. В избирательном бюллетене необходимо поставить любой знак в             пустом квадрате справа от фамилии только одного             зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.
    Избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
    Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов счетной комиссии и печатью районного Совета, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

5. Член счётной комиссии пропускает в кабину для голосования по одному депутату.

6. Кандидатуры вносятся в бюллетень в алфавитном порядке.

СПИСОК

депутатов Пушкинского сельского Совета  народных депутатов четвёртого  созыва

	№

п/п
	Ф.И.О. депутата
	Подпись за получение бюллетеня
(по главе Пушкинского сельского поселения)

	1
	Гнутова  Алла Николаевна

	2
	Гаранина Наталья Николаевна

	3
	Драгунов Иван Владимирович

	4
	Ланцев Николай  Вячеславович

	5
	Левченко Олег Анатольевич

	6
	Шведова Надежда Алексеевна

ПРОТОКОЛ № 2
заседания счётной комиссии по выборам главы Пушкинского   поселения
от  « 23  »  сентября   2019 года

Присутствовали:

Председатель счётной комиссии   Гнутова Алла Николаевна
Секретарь счётной комиссии        Шведова Надежда Алексеевна
Члены счётной комиссии             _________________________________

Повестка дня:

О результатах тайного голосования по выборам главы   Пушкинского  поселения

Счётная комиссия установила:

Число депутатов, присутствующих на заседании         6
Число депутатов, получивших бюллетени                    6
Число депутатов, принявших участие в голосовании    6
Число бюллетеней, признанных недействительными     0
В бюллетень тайного голосования внесены кандидатуры следующих депутатов:  Левченко Олег Анатольевич,  Гаранина  Наталья Николаевна
При подсчёте результатов тайного голосования голоса распределились:

Левченко Олега Анатольевича     «За»   5    «Против»   1
Гаранина Наталья Николаевна      «За»   1   «Против»    5
_____________________  «За»   ____    «Против» _________

Против всех   0
Председатель счётной комиссии                                         Гнутова  А.Н.
Секретарь счётной комиссии                                               Шведова Н.А.
Члены счётной комиссии                                                     Ланцев Н.В.